recipiant et diligenter expediant in pre-
dictorum wvinie et oblatarum datione,

Si autem per aliquos calus infortuitos earundem elemofinaram
redditus deperirent in parte idem (aut?) in toto, quod abfit

s lunc ad ampliorem vini et oblatarum
iidem Canonici non tenentur, nili quantum percipient de

redditibus memoratis, foper quo ipforum
confcientias oneramus. In quorum omoium evidentiam figilla noftra huic [eripto vna cum ligillis

iplorum Canonicorum [ant appeofa. Et nos prepolitus et conuentus monaflerii prelcripli in fignum
obligationis amminiltrationis [ulcepte et fideliter exequende ligilla moltra preflentibus funt appena.
Dalum Frederkesdorpe, anno domini MCCCXL, die Beati Albani martiris glorioli.

Uus bem Goplarinm ves Klofiers jum feiligen @eift vor Saljwebel.

XV. $Heinvich und Jordan von Krdder Beftimmen, baf vas Klofter jum Beiligen Geift vor
Salywedvel nur Oblaten, aber Feinen Wein gu verabreidhen verpflichiet jei,
am 21, Suni 1340.

Omnibus prelencia vifuris vel audituris Nos Hinricus, miles, et Jordanus, famulus, fra-
inam vini, quam comparare incepi-
cuius aminiltrationem Canonicis Regularibus
commifimus per totam prepofiluram foltwedelgen-
Sehufen, [oltwedele, Diltorpe, Ylenhaghen, Ar-
nefle, Creuele, Dambeke et ecclefias Berghe et Holdenftede, vt predicti Canonici prefa-
tis locis vinum et oblatas de reddilibus a nobis ad hoc inchoalis in quantum [officerent ad diuina
officia miniltrarent. Sed quia qui ad utrumque feltinat, vel fepius neutram bene peragil, ftatuimus,
vt non vinum, fed folum oblatas miniltrent ad loea memorata, precipue quod partis comparate
medietas per cafus eft infortnitos defolata et nos ipfis ad hoc perficiendum [ubuenire non vale-

tres, dici de Crocheren, cupimus fore notum, quod elemol
mus, nec perfecimus nec adhuc perficere valemus,
Monalterii Sancti [piritus prope foltwedele
fem et per claultra infra [cripta videlicet
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mus. In quorum omnium euidenciam [igilla nofira prefentibus funt appenfa. Datum Frederkefl-
torpe. Anno domini M. CCC. Quadragelimo, Die Albani Martiris gloriofi,

Yug pem Gopiarium bes Klofters jum Heiligen Geift vor Salgmenel.

XVI. Marfgraf Qubdwig vereignet auf Antvag ded Bitrgers Bordefin gu Korif sur Grimdung
eines Marien-Altared in eingr vor dem Wujterhaujenfdhen Thove dajelbit zu ervidptenden Gapelle
Hebungen aud Lofme, am 6. Januar 1351.

Nouerint etc.  Quod nos Ludouicus ete. ob honorem et reuerentiam dei omnipotentis
genilricis (ue gloriofe virginis marie, vt dininus cultus augeatur, Nec noo cb iugem el perhennem
magni{icorum principum, marchionom brandenburgenfium felicis recordacionis, nofltre, heredum et
fuccellornm noltrorum animarum memoriam, Et ad inflantem requilicionem fen inftantiam fidelis
noflri Bordekini, ciuitalis noltre kyrilz ciois, appropriavimus et appropriare decrenimus  altari
in honore gloriofe virginis marie dedicando in cappella foris cinitatem noltram pretactam ante val-
sam wufterhufen de nouo conliruenda locando quingue [rufla anpoorum reddituum in villa lome
in cenfu et pactu fita, que quidem frufta idem Bordekinus longis temporibus a nobis libere te-
nuit et Tria frulta vbicunque ea [na pecunia conparauerit cum fingulis et vniverfis [uis pretinentiis
in antea eidem altari iufto proprietatis titalo ad premifla VIII frufta de iure uel ex debito P'-’f‘i'
nentibus, perpetuis temporibus fine impedimento quolibel quiete el pa(‘.iﬁce perlinemla, Renuncian-
tes [olempniter omni Juri, actioni el impelicioni, que nobis, heredibus et fuccelloribus noftris in pre-
miffis VIII fruftis competebant aut compelere polerunt aliqualiter in futurom, Transferentes einldem
altaris insprefentandi in plebanum Ciuitalis nolire predicte, qui pro tempore fuerit uel in puft_erum
per nos aul beredes noliros ad einfdem ciuvitatis noftre kyritz ecclefiam parochialem prelenta-
tum, fic quod ad ipfam altare quoliens vacaueril perfonam ydoneam noftro benivolo ‘pu.Leril pre-
fentare hoc adiecto, quod ad iplum per ipfos plebanos prefentati debebunt iplis Obedlfjﬂ'tlﬂfn I\'elud
per altariftas ibidem antiquitus fieri confweuerat cum prelentationibus derivationum [ibi facienda
facere more [olito et confuelo. In cuius etc. Telles Lindow, Redern, Bombrecht, l:’l.e_]e el
Otto de helbe ete. Datum hauelberg, anno L primo feria quinta, die Epiphanie dowin.